様式第１号(第8条関係)

　　年　　月　　日

岩美町長　様

申請人　住　所　岩美町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先)

補　助　金　等　交　付　申　請　書

　　　　　年度において、下記のとおり岩美町家庭用生ごみ処理機等購入費補助金の交付を受けたいので、岩美町家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
記
	１　補助事業等の名称
	岩美町家庭用生ごみ処理機等購入費補助事業

	２　購入品目
	生ごみ処理機
	水切り容器

	３　補助金交付申請額
	円
	円

	４　添付書類
	領収書・保証書の写し
	領収書

	５　メーカー名等
	メーカー名

	品番

	製造番号

	６　設置場所
	岩美町大字
	岩美町大字

	７　購入年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

※添付書類：①家庭用生ごみ処理機購入に係る領収書の原本及び保証書の写し
②水切り容器購入係る領収書の原本
③同意書(様式第4号)